
 

お知らせ 

 

せんしゅんかいショートステイ春風の入退所再開について 

 

入退所を停止しておりましたショートステイ春風ですが、施設内で療養していた方々の

療養期間が、８月２８日で終了しましたので、８月２９日より入退所を再開させていただ

きました。皆様へのご報告が遅れましたことお詫び申し上げます。 

 

利用者様はじめ関係各位の皆様には、ご心配とご不便をおかけしましたが、今後も感染

防止対策を行い、事業運営を行ってまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

令和４年９月１日 

医療法人社団 千春会 


